文化部文化科技司关于申报2010年度文化部科技创新项目的通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 科技函[2009]63号
　　 文化部文化科技司关于申报2010年度文化部科技创新项目的通知
各省、自治区、直辖市文化厅（局），新疆生产建设兵团文化局，本部各司局，各直属单位：
根据《文化部科技创新项目管理办法（暂行）》的规定，自2010年1月1日起开展2010年度文化部科技创新项目申报工作。现就有关事项通知如下：
一、 申报方向
为加强文化科技发展的规划性和导向性，保证文化部科技创新项目申报工作的合理、有序开展，我司组织相关专家论证确定了2010年度文化部科技创新项目申报方向（见附件）。该申报方向旨在确定2010年度全国文化科技研究的重点领域和范围，为全国文化系统科研机构、科研人员和社会各界有关人士提供研究参考，所列条目均可开展综合性研究或分类研究。申请者应根据自身研究实力、研究基础和文化科技资源优势及事业发展需求自行设计具体题目。
二、申报要求
1、请各项目申报部门根据《文化部科技创新项目管理办法（暂行）》第二章第四条、第五条和第六条有关规定认真做好项目申报工作。将《文化部科技创新项目开题报告》一式三份，于2010年2月28日前寄送文化部文化科技司（以邮戳为准，过期不予受理），同时将开题报告电子版发送至电子邮箱。《文化部科技创新项目开题报告》可在文化部政府门户网站（http://www.ccnt.gov.cn/sjzz/whkjs/zcwj/200901/t20090115_60834.html）下载。
2、文化部科技创新项目申报主要面向全国文化系统科研机构和科研人员所做的公益性研究项目；系统外单位也可申报，但所申报项目仅为本单位业务发展所做的一般性工作研究，原则上不给予经费支持。
根据2010年度文化部科技创新项目专项经费预算情况，本年度有补助经费的项目额度平均每项不超过5万元，请各项目承担单位根据经费安排确定研究规模、研究目标、研究思路和技术路线。
3、2009年度立项的项目负责人在未结项前，不允许申报本年度项目。
特此通知。

联 系 人：马鸣远
电　  话：010-59881679
电子邮箱：whbjkskjc@sohu.com
地　  址：北京市朝阳门北大街10号
　　　　  文化部文化科技司科技处 100020

二○○九年十二月二十一日

抄送：原文化部直属高等艺术院校
文化部文化科技司办公室　　　　　  2009年12月21日印发
初校：马鸣远　　  终校：陈樱
附件：2010年度文化部科技创新项目申报方向.doc